Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty
Kulový kohout nerez/IG páka 3 dílný PN63 Bar - Nerezový
kohout s vnitřními závity (-20°C/+200°C), zamykatelná páka
Kód produktu: 52529
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Pouzdro: 1.4408, rukojeť: 1.4301
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Voda, pára, olej, stlačený vzduch, pohonné hmoty..

nebo 7,5 bar = 150°C.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Provedení
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KH143ESE-183
11,6 mm
G 1/4"
PN 63 bar
*F03
Páka 104 mm
50
0,35 kg
ks
670,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH383ESE-183
12,5 mm
G 3/8"
PN 63 bar
*F03
Páka 104 mm
60
0,37 kg
ks
672,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH123ESE-183
15 mm
G 1/2"
PN 63 bar
*F03
Páka 105 mm
75
0,55 kg
ks
805,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH343ESE-183
20 mm
G 3/4"
PN 63 bar
*F03
Páka 121 mm
80
0,75 kg
ks
1 104,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
KH103ESE-183
25 mm
G 1"
PN 63 bar
*F04
Páka 147 mm
90
1,1 kg
ks
1 453,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH1143ESE-183
32 mm
G 1.1/4"
PN 63 bar
*F04